入札公告の訂正について

平成２２年８月１０日付けで掲載した「横浜環状南線 施工計画検討業務」に係る入札公告に

おいて、一部不備がありましたので訂正いたします。
訂正内容につきましては、下記のとおりとなります。

平成２２年８月１１日

（契約責任者）東日本高速道路株式会社関東支社
       横浜工事事務所長 小谷 充宏

訂正箇所①
誤
3-2参加表明書の作成
当該業務遂行時の

留意事項

（様式 8）

◇配布された設計図書等を基に判断可能な範囲で、大断面かつトンネル間が近接状態における併設ト

ンネルの設計をする際にどのような事項に留意すべきかを記載すること。

なお、ここでは業務への取組み姿勢を求めているのではないので記載する際十分注意すること。

◇Ａ４版で２枚以内に記載すること。

正
3-2参加表明書の作成
当該業務遂行時の

留意事項

（様式 8）

◇配布された設計図書等を基に判断可能な範囲で、大断面かつトンネル間が近接状態における併設シ

ールドトンネルの設計をする際にどのような事項に留意すべきかを記載すること。

なお、ここでは業務への取組み姿勢を求めているのではないので記載する際十分注意すること。

◇Ａ４版で２枚以内に記載すること。

訂正箇所②
誤
3-4技術提案書の提出者の選定に関する評価基準
当該業務遂行時の留意点 （様式 8）

本業務遂行時における留意点についての記載内容等について評価する。

・大断面かつトンネル間が近接状態における併設トンネルの設計に関する留意点

優 10.0

良  4.0

可  0.0

正
3-4技術提案書の提出者の選定に関する評価基準
当該業務遂行時の留意点 （様式 8）

本業務遂行時における留意点についての記載内容等について評価する。

・大断面かつトンネル間が近接状態における併設シールドトンネルの設計に関する

留意点

優 10.0

良  4.0

可  0.0

訂正箇所③
誤
3-6技術提案書の作成
業務への取組み方針

（様式 6）

◇業務への取組み姿勢を評価するため、各項目に以下のとおりに記載する。

1)「業務実施の着眼点」には、本調査等の業務内容や特徴を踏まえた業務を遂行するための着眼

点を記載する。

 2)業務の実施方針、業務フロー、計画工程表について簡潔に記載する。なお、以下の項目は必ず

記載すること。

  ・近接するトンネルを設計する手法

3) Ａ４版で２枚以内に記載すること。
◇実施の手順を示す計画工程表は、設計図書に基づき別途作成し、様式 6に添付するものとする。

（用紙のサイズはA4で 1枚とする。）

◇設計手法、施工方法等について新技術の導入が可能な場合は、その概要・実績等を記載する。

正
3-6技術提案書の作成
業務への取組み方針

（様式 6）

◇業務への取組み姿勢を評価するため、各項目に以下のとおりに記載する。

1)「業務実施の着眼点」には、本調査等の業務内容や特徴を踏まえた業務を遂行するための着眼

点を記載する。

 2)業務の実施方針、業務フロー、計画工程表について簡潔に記載する。なお、以下の項目は必ず

記載すること。

  ・シールドトンネルを設計する手法

3) Ａ４版で２枚以内に記載すること。
◇実施の手順を示す計画工程表は、設計図書に基づき別途作成し、様式 6に添付するものとする。

（用紙のサイズはA4で 1枚とする。）

◇設計手法、施工方法等について新技術の導入が可能な場合は、その概要・実績等を記載する。